ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.12.2013г.
	№
	252

182300 г. Пустошка

Об установлении тарифов на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые МУП «Горкомхоз», на 2014-2016годы.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210 – ФЗ  «Об основах регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», в соответствии c Законом Псковской области от 07.10.2013г. № 1315 – ОЗ «О внесении изменений в Закон Псковской области «О нaделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса»», прикaзом Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 12.11.2013 № 56-и «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере утилизации, обезвреживания и захоронения тверды бытовых отходов, c учетом надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов, в среднем по муниципальным образованиям Псковской области на 2014 – 2016 годы», письмом МУП «Горкомхоз» № 80 от 29.11.2013 г. на установление тарифов на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов на 2014 – ​2016 годы, Администрация Пустошкинского района постановляет:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Горкомхоз», по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов (без НДС) на 2014 – 2016 годы согласно приложению № 1.
 2. Тарифы на услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов, оказываемые МУП «Горкомхоз» для всех групп потребителей, установленные на период c 01.07.2013 г. по 31.12.2013г. постановлением Администрации Пустошкинского района от 25.01.2013г.  № 20 «Об установлении тарифов на услуги по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов, оказываемые МУП «Горкомхоз», на 2013 год», действуют до 30.06.2014 г. включительно.

3. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, вступают в силу через один календарный месяц после дня вступления в силу настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – председателя комитета по делам строительства, жилищно – коммунального хозяйства и специальным вопросам В.В. Бурлакова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперёд».

Глава района                                                                             Ю.В. Жуков
Приложение № 1

к постановлению

Администрации Пустошкинского района

района от 12.12.2013 г.  № 252

Тарифы

на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые МУП «Горкомхоз» для всех групп потребителей

	Период действия

тарифов
	Единица измерения
	Установленные тарифы

	с  01.07.2014г.  по 30.06.2015г.

с   01.07.2015г.  по 30.06.2016г.

с  01.07.2016г.  по 31.12.2016г.

	руб. за 1 куб. м. без НДС

руб. за 1 куб. м. без НДС

руб. за 1 куб. м. без НДС
	58,35

60,28

62,33

2
3